



BIULETYN LUBUSKIEJ REGIONALNEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ

„LOTUR”

Nr 02/2012



Porozumienie Międzygminne Lubuskich Perel



Dnia 01 lutego 2012 ,w Zamku Joannitów w Łagowie doszło do uroczystego podpisania Porozumienia Międzygminnego „LubuskiePerły”, pomiędzy gminami Łagów, Lubrza, Lubniewice oraz Sulęcín. Gminy podjęły współpracę na rzecz rozwoju i promocji walorów turystycznych regionu. Życzymy wszystkiego dobrego na drodze współpracy.

Szczegóły: www.lotur.eu



Szkolenia Marketingowe w Lubuskiem



Z dniem 01 lutego końca dobiegł cykl szkoleń marketingowych w województwie lubuskim, realizowanych przez POT oraz Ecorys Polska. Szkolenia cieszyły się uznaniem i zainteresowaniem ze strony samorządów, organizacji pozarządowych, oraz przedstawicieli IT. W imieniu organizatorów, dziękujemy za udział wszystkim uczestnikom. Przed nami kolejne szkolenia w pozostałych regionach Polski.

Już wiadomo, iż udało się pozyskać kolejną trasę funduszy UE, z przeznaczeniem na kontynuowanie w/w cyklu szkoleń. Czekamy na propozycje tematów do zrealizowania w kolejnej edycji.

Szczegóły: www.lotur.eu



V Edycja Konkursu Ministerstwa Rozwoju Regionalnego „Polska Pięknieje – 7Cudów Funduszy Europejskich”



Do dnia 2 lutego można było wysłać zgłoszenia do kolejnej, piątej edycji konkursu „Polska Pięknieje – 7Cudów Funduszy Europejskich”. W konkursie mają być nagrodzone najlepsze przedsięwzięcia w dziedzinie rozwoju turystyki, infrastruktury sportowej i rekreacyjnej, zagospodarowania przestrzeni publicznej oraz rewitalizacji, które otrzymały dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej.

Więcej szczegółów: www.lotur.eu



Targi branżowe POW WOW



W dniach od 03-05 lutego odbyły się Targi Branżowe POW-WOW, zorganizowane przez Berlin Tourismus & Kongress GmbH oraz TMB Tourismus-Marketing Brandenburg GmbH w ramach projektu „Partnerstwo – Odra”. Przedstawione zostały oferty partnerów projektu. Oprócz prezentacji ofert i produktów turystycznych uczestnicy mieli szansę zapoznać się z ofertą Berlina oraz Brandenburgii. Województwo lubuskie podczas targów reprezentowała Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna "LOTUR".

Więcej szczegółów na www.lotur.eu



Światowy Dzień Mokradał



Dnia 05 lutego w Narodowym Parku „Ujście Warty” odbył się Światowy Dzień Mokradał pod hasłem „Turystka na mokradłach”. Tegoroczne hasło nawiązuje do motywu odpowiedzialnej turystyki na obszarze terenów podmokłych.

Szczegóły: www.lotur.eu



„Kraina Odry” zaproszenie na warsztaty



POLSKA
ORGANIZACJA
TURYSTYCZNA

Niemiecka Centrala Turystyki (DZT) oraz Polska Organizacja Turystyczna (POT) zapraszają na 2. warsztaty w ramach projektu „Kraina Odry, które odbędą się w Szczecinie i we Wrocławiu. Zachęcamy do skorzystania z możliwości nawiązania bezpośrednich kontaktów z niemieckimi i polskimi przedstawicielami miast, regionów i atrakcji turystycznych. Kontakty te, z całą pewnością będą mogli Państwo wykorzystać przy

zapytaniach od klientów, planowaniu nowych lub uzupełnieniu dotychczasowych programów.

Szczegóły oraz [formularz zgłoszeniowy: www.lotur.eu](http://www.lotur.eu)



Nowa atrakcja w Międzyrzeckim Rejonie Umocnionym



Ważąca powyżej 3ton wartownia żelbetonowa z okresu II Wojny Światowej, to nowy element atrakcji MRU. Wartownia została przewieziona z okolic Nowogrodu Bobrzańskiego i służyła niegdyś jako punkt obserwacyjny.



Ferie zimowe 2012-02-13



13-26lutego, to okres ferii zimowych w województwie lubuskim, zapraszamy do podróży krajoznawczych, oraz rekreacyjnych w naszym regionie. Proponujemy skorzystanie z propozycji zawartych w naszym kalendarzu, oraz na stronach internetowych Waszych miejscowości.

Szczegóły: www.lotur.eu



Nowe projekty szlaków Nordic Walking



Jest nam niezmiernie miło poinformować Państwa, iż Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR” pozyskała dofinansowanie w ramach konkursu na zadanie publiczne z zakresu turystyki, organizowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Środki mają być przekazane na kolejne szlaki Nordic Walking w

naszym województwie. Nowe szlaki mają powstać w powiecie gorzowskim, krośnieńskim oraz strzelecko-drezdeneckim.

Szczegóły: www.msit.gov.pl



Zielona Góra – Frankfurt nad Odrą

W wyniku współpracy polsko-niemieckiej, z dniem 13 lutego ruszył szynobus na drodze Zielona Góra – Frankfurt nad Odrą. Jest to niewątpliwie dobra informacja dla turystów zainteresowanych turystyką wyjazdową do naszych sąsiadów.

Szczegóły: www.lubuskie.pl



Targi ITB Berlin 2012



Od 7 – 11 marca długo wyczekiwane, jedne z najważniejszych i najbardziej prestiżowych, Targi Turystyczne ITB w Berlinie. Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna "LOTUR" przygotowuje lubuskie stoisko regionalne na czas tej ważnej imprezy. Wśród wystawców na naszym stoisku regionalnym obecni będą Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, Urząd Miejski w Sulęcinie oraz Urząd Miasta w Żaganiu.

Członków „LOTUR” informujemy o możliwości dostarczania materiałów promocyjnych do naszego biura w Zielonej Górze.

Szczegóły: www.lotur.eu



Kalendarz Imprez 2012 w Województwie Lubuskim

**KALENDARZ IMPREZ
2012**

LUBUSKIE

Szanowni Państwo, ponownie zapraszamy do współpracy w zakresie aktualizacji i przesyłania informacji o organizowanych w naszym regionie imprezach. Kalendarz imprez przygotowany na podstawie otrzymanych dotychczas informacji. Jednocześnie informujemy, że kalendarz znajduje się na stronie www.lotur.eu i można go pobierać z zakładki http://lotur.eu/static_page/show/533.

Z góry bardzo dziękujemy za przesyłanie informacji.

